
Vlastnosti produktu

_ Provoz na síťové napětí: 120 V | 230 V | 240 V
_ Teplota chromatičnosti: 2 900 K | 3 000 K (s delší životností)
_ Teplota chromatičnosti: 3 200 K (pro profesionální filmovou a televizní práci)
_ Teplota chromatičnosti: 3 400 K (pro maximální světelnou účinnost)

Technický list výrobku

 64686 650 W 230 V
Halogenové žárovky, malé/síťové napětí, s jedním zakončením

Druh použití

_ Profesionální filmová a televizní práce

__

dubna 25, 2024, 01:42:07 © 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64686 650 W 230 V Strana 1 z 4



Technické údaje

Informace o produktu

Odkaz na objednávku 64686 650W GY9.

Parametry

Jmenovitý výkon 65000 W

Jmenovité napětí 230 V

Fotometrické údaje

Teplota chromatičnosti 3200 K

Rozměry & váha

Průměr 2100 mm

Délka 640 mm

Další údaje o produktu

Patice GY9.5

Vlastnosti

Provozní poloha hořáku Jakýkoli

Kategorizace specifická pro danou zemi

Kód ANSI Other

Odkaz na objednávku 64686 650W GY9.

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Technický list výrobku

__

dubna 25, 2024, 01:42:07 © 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64686 650 W 230 V Strana 2 z 4



Date of Declaration 06-03-2024

Primary Article Identifier 4008321098498 | 4008321133359

Declaration No. in SCIP database In work

Údaje platné pro danou zemi

Kód výrobku Kódování METEL SEG-No. STK-Number UK Org

4008321098498 OSRH64686 - - -

4008321098498 OSRH64686 - - -

Technický list výrobku

__

dubna 25, 2024, 01:42:07 © 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64686 650 W 230 V Strana 3 z 4



Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4008321098498  64686 650 W 230 V Folding carton box
1

42 mm x 42 mm x
111 mm

0.20 dm³ 33.00 g

4008321098504  64686 650 W 230 V Shipping carton box
12

180 mm x 127 mm x
140 mm

3.20 dm³ 366.50 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Reference / odkazy

Další informace o technologii pinch najdete v následující brožuře:
„A whole lotta shakin’ goin’ on!“ Nové halogenové žárovky s technologií quartz pinch. (122 W 100 DE 08/05)

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

dubna 25, 2024, 01:42:07 © 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64686 650 W 230 V Strana 4 z 4


